[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

          REQUEIRO à MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a EMPRESA DE ÔNIBUS ROSA LTDA de Tatuí, que informe se existe a possibilidade da alteração de rota com objetivo de atender aos moradores do Jardim Paulista.
J U S T I F I C A T I V A

           Temos recebido várias reclamações de moradores do referido bairro sobre a dificuldade encontrada com o transporte urbano. A distância é muito grande até o ponto mais próximo, dificultando principalmente para o grande número de idosos que residem no local e dependem exclusivamente do transporte urbano para executarem suas obrigações no centro e em outros bairros da cidade.
          Aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros votos de consideração e apreço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Junho de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Prof. Miguel)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”